



Bielsko-Biała, dn. 2 września 2022r.

**ODPOWIEDZI
NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**w postępowaniu nr DZ-DCS/46/2022/ADM prowadzonym w celu
udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania**

*„Wymiana pieców gazowych dwufunkcyjnych w 9 lokalach mieszkalnych stanowiących zasób Gminy
Bielsko-Biała zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej”*

Zamawiający informuje, że w Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Ogłoszenia. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Opinia kominiarska nr 141/03 oraz 82/01 są nieczytelne - prosimy o udostępnienie bardziej wyraźnej wersji. Opinie są niezbędne do wykonania wiarygodnej wyceny zamówienia.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że na stronie postępowania został udostępniony drugi skan ww. opinii kominiarskich w wyższej rozdzielczości. Z uwagi na odręczną formę sporządzenia opinii, Zamawiający nie ma możliwości sporządzenia bardziej czytelnego odwzorowania cyfrowego dokumentu.

Pytanie nr 2:

Czy do oferty należy dołączyć karty zastosowanych materiałów?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że w ogłoszeniu w rozdziale VII „Oferta” zostały wskazane dokumenty i oświadczenia, które powinna zawierać oferta. Zgodnie z wyliczeniem, w ofercie nie składa się karty zastosowanych materiałów. Jednocześnie zgodnie z rozdziałem V ust. 12 w przypadku zastosowania przez Wykonawcę innych materiałów, urządzeń i technologii niż wskazane w przedmiarach, pod warunkiem posiadania przez te materiały, urządzenia i technologie parametrów nie gorszych niż określone w tych dokumentach, łącznie wymaga się:

- 1) złożenia w ofercie stosownych dokumentów, uwiarygodniających proponowane przez Wykonawcę materiały, urządzenia i technologie inne niż wskazane w przedmiarze robót i pkt V ust. 2 pkt 5 Ogłoszenia,
- 2) złożenia w ofercie pisemnego uzgodnienia, z inspektorem nadzoru wskazanym w pkt XI ust. 3 pkt 1, bezwarunkowo potwierdzającego równoważność materiałów lub urządzeń do materiałów lub urządzeń wskazanych w przedmiarze i pkt V ust. 2 pkt 5 Ogłoszenia. Opinia ta

będzie podstawą do podjęcia przez Zamawiającego decyzji o akceptacji lub nie przyjęciu zaproponowanych zamienników.

Pytanie nr 3:

W opinii kominiarskiej nr 267B/2022 istnieje zapis o odłączeniu pieca kaflowego w pokoju i wykorzystaniu przewodu do wentylacji kuchni - czy należy wyburzyć piec razem z kominem i wybudować nowy? Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że postępowaniem objęty jest jedynie zakres związany z wymianą pieca gazowego, który znajduje się w łazience. W związku z powyższym wykonanie wentylacji w kuchni, odłączenie pieca gazowego jest poza zakresem postępowania

Udzielone powyżej wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia, a Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ich treści podczas przygotowania ofert.

W związku z zakresem udzielonych wyjaśnień oraz z uwagi na termin ich udzielenia, **Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert w postępowaniu w celu zapewnienia Wykonawcom dodatkowego czasu na sporządzenie ofert do dnia 6 września 2022 r. do godz. 12:00.**

Sposób i miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

Wyjaśnienia
sporządziła:

Helena 02.09.2022
data podpis

Zatwierdzenie

02.09.2022 r
data

DYREKTOR
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej
w Bielsku-Białej
Irzanisz Kiećak
Dyrektor

Inspektor ds. zamówień publicznych

Joanna
Joanna Kolaszyńska

Postępowanie nr DZ-DCS/46/2022/ADM :

Wymiana pieców gazowych dwufunkcyjnych w 9 lokalach mieszkalnych stanowiących zasób Gminy Bielsko-Biała zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej -

Odpowiedzi na pytania wykonawców z dnia 02.09.2022 r.

str. 2/2